

## **DECYZJA**

Działając na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), Uchwały nr XX/286/12 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych na terenie miasta Piekary Śląskie, art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.), Uchwały Nr XX/161/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 31 marca 1987 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz lokalnych miejskich, Ustawy o opłacie skarbowej z dnia 16 listopada 2006 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1546 z późn. zm.), Załączników nr 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15.12.1998 r. w sprawie ustalenia wykazu dróg krajowych i wojewódzkich (Dz. U. z 1998 r. nr 160 poz. 1071), art.103 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. z 1998 r. nr 133 poz. 872 z późn. zm.),

po rozpatrzeniu wniosku z dnia 28.12.2020 roku (data wpływu do Kancelarii Urzędu Miasta 30.12.2020 r.) Inwestora Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piekarach Śląskich Sp. z o. o., ul. Roździeńskiego 38, 41-946 Piekary Śląskie reprezentowanego przez pełnomocnika Panią Barbarę Auguściak w sprawie wydania zezwolenia na lokalizację w pasie drogowym urządzeń niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego – sieci wodociągowej wraz z przyłączami oraz sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w pasie drogowym drogi gminnej ulicy Armii Krajowej oraz ul. księdza Gerarda Waculika w Piekarach Śląskich,

### **zezwalam**

**Inwestorowi, Miejskiemu Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji w Piekarach Śląskich Sp. z o. o., ul. Roździeńskiego 38, 41-946 Piekary Śląskie na lokalizację urządzeń niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego – sieci wodociągowej wraz z przyłączami w pasie drogowym dróg gminnych nr S 280 078 ulicy Armii Krajowej oraz nr S 280 061 ulicy księdza Gerarda Waculika w Piekarach Śląskich.**

#### **Rodzaj Inwestycji:**

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w rejonie ulicy Armii Krajowej oraz ul. księdza Gerarda Waculika.

#### **Sposób, miejsce i warunki umieszczenia w pasie drogowym:**

- sieć wodociągowa wraz z przyłączami umieszczona pod powierzchnią ziemi metodą wykopu (jezdni) oraz metodą przewiertu na głębokości minimum 1,2 metra od niwelety jezdni (jezdni, chodniki oraz pobocza - rejon projektowanej ścieżki rowerowej),
- miejsce umieszczenia z przebiegiem jak na załączniku mapowym w pasie drogowym dróg gminnych nr S 280 078 ulicy Armii Krajowej oraz nr S 280 061 ul. księdza Gerarda Waculika w Piekarach Śląskich, działki ewidencyjne nr 771/64, 405/64, 820/55, 819/55,
- zabezpieczenie innych urządzeń infrastruktury, zapewnienie dojazdu pojazdów uprzywilejowanych do nieruchomości sąsiednich tj. karetki pogotowia, Straży Pożarnej, Policji, Straży Miejskiej oraz służb komunalnych, stosowanie obowiązujących norm i przepisów, ponadto zaleca się aby przebieg urządzenia był ustalany i weryfikowany na naradzie koordynacyjnej Zespołu ds. koordynacji usytuowania projektowanych sieci uzbudowania terenu.

## **UZASADNIENIE**

Sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w całości projektowana jest poza pasami drogowymi dróg publicznych administrowanych przez Prezydenta Miasta Piekary Śląskie, w związku z powyższym wszczynanie postępowania w sprawie wydania zezwolenia na lokalizację w pasie drogowym urządzeń niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego nie ma podstaw prawnych i nie jest wymagane.



## POUCZENIE:

Niniejsza decyzja nie stanowi dokumentu potwierdzającego prawo do dysponowania działkami na cele budowlane, przed przystąpieniem do prowadzenia prac, należy uzyskać stosowną umowę w Wydziale Gospodarki Przestrzennej, zezwalającą na zajęcie części działki/działek wchodzących w zakres inwestycji.

**Inwestor przed rozpoczęciem robót budowlanych zobowiązany jest do uzyskania innych decyzji lub uzgodnień, o ile jest to wymagane przepisami odrębnymi:**

- 1) uzyskania pozwolenia na budowę lub zgłoszenia budowy albo wykonywania robót budowlanych,
- 2) uzgodnienia z zarządcą drogi, przed uzyskaniem pozwolenia na budowę, projektu budowlanego obiektu lub urządzenia umieszczanego w pasie drogowym,
- 3) uzyskania zezwolenia zarządcy drogi na zajęcie pasa drogowego, dotyczącego prowadzenia robót w pasie drogowym w którym podane zostaną warunki odtworzenia nawierzchni pasa drogowego lub na umieszczenie w nim obiektu lub urządzenia.

Od niniejszej Decyzji stronie przysługuje odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Katowicach za pośrednictwem organu wydającego niniejszą Decyzję w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia stronie. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania, strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna. W takim przypadku – wobec braku wyczerpania środków zaskarżenia – stronie nie będzie przysługiwać na decyzję skarga do sądu.

Decyzja nie podlega opłacie skarbowej na podstawie ustawy z dnia 16.11.2006 r. o opłacie skarbowej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1546 z późn. zm).



Z upoważnienia  
Prezydenta Miasta Piekary Śląskie  
**KIEROWNIK**  
Referatu Dróg Publicznych  
Wydziału Inwestycji i Gospodarki Komunalnej  
**Marcin Zajac**

.....  
podpis osoby wydającej Decyzję

### w załączeniu:

mapa z naniesionym przebiegiem lokalizacji sieci wodociągowej wraz z przyłączami, opieczetowana i podpisana przez pracownika Referatu Dróg Publicznych jako: "Załącznik nr 1 do Decyzji Prezydenta Miasta Piekary Śląskie nr IGd.7230.1.237.2020 z dnia 07.01.2021 r."

### otrzymuje:

pełnomocnik, Pani Barbara Auguściak ul. Patriotów 7B/1, 41-200 Sosonowiec

### kopia:

IGd - a/a